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Kanton Zug

#2827: Motion der CVP-Fraktion betreffend Immobilienstrategie

Details

Geschaftsart Motion

Grad

Publikation alle
Eingereicht am 02.02.2018
Eingereicht von CVP
Abgeschlossen am 03.05.2018
Status abgeschlossen
Zustandig Baudirektion
Verfahrensstand 03.05.2018: Kenntnisnahme
Frist 21.02.2019

Geschiftsverlauf

Kenntnisnahme 03.05.2018
Erledigterklarung 03.05.2018
Erheblicherklarung 03.05.2018
Traktandiert 10.04.2018

Traktandiert am 3. Mai 2018

Geschaft-Nr. ID Laufnummer  Titel

2827 2i 15756 Beilage 9 Organigramm

2827 2h 15756 Beilage 8 Prozesslandkarte

2827 29 15756 Beilage 7 Bebauungsplan

2827 2f 15756 Beilage 6 Kantonsspital

2827 2e 15756 Beilage 5 Regierungsratsbeschluss
2827 2d 15756 Beilage 4 Portfoliostrategie

2827 2c 15756 Beilage 3 Immobilienstrategie

2827 2b 15756 Beilage 2 Leitsatze

2827 2a 15756 Beilage 1 Investitionsprojekte

2827 2 15756 Bericht und Antrag des Regierungsrats

Uberweisung an Regierungsrat 22.02.2018
Einreichung 02.02.2018

Geschaft-Nr. ID Laufnummer Titel
2827 1 15681 Motionstext

Staatskanzlei

Versanddatum
23.04.2018
23.04.2018
23.04.2018
23.04.2018
23.04.2018
23.04.2018
23.04.2018
23.04.2018
23.04.2018
23.04.2018

Versanddatum
12.02.2018



